
9 priedas

Projekto vykdytojas

Paraiškos tikrinimo klausimai

Nr. Taip Ne Komentaras

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

8.1.

8.2.

(paraišką tikrinusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Nr. Taip Ne Komentaras

9.

11.

12.

(parašas) (vardas ir pavardė)

(dokumento sudarytojo  pavadinimas)

______________________________________

Europos pagalbos labiausiai skurstantiems 

asmenims fondo projektų administravimo ir 

finansavimo taisyklių 

(Paraiškos asignavimų valdytojui tikrinimo ir tvirtinimo lapo foma)

Tarpinės institucijos pavadinimas

Projekto sutarties numeris

Ar neviršytos ketvirčio Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

programų išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio asignavimų 

sumos?

Tikrinimo klausimas
Ar paraiškoje asignavimų valdytojui nurodyti projekto vykdytojo 

rekvizitai atitinka VBAM sistemoje nurodytus rekvizitus?

10.
Ar neviršytos metinės Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

programų asignavimų sumos?

Tikrinimo klausimas
Ar paraiška asignavimų valdytojui užpildyta išsamiai ir tinkamai?

Paraiškos asignavimų valdytojui Nr.

Ar išlaidos mokėjimo prašyme susijusios su pažeidimu?

(paraišką tikrinusio asmens pareigų pavadinimas)

(data)

(data)

PARAIŠKOS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUI TIKRINIMO IR TVIRTINIMO LAPAS

Ar paraiškoje asignavimų valdytojui nurodytas teisingas projekto 

funkcinės klasifikacijos kodas?

Ar paraiška skirta avansiniam mokėjimui:

ar turi būti avanso draudimas?

ar pateiktas avanso draudimo dokumentas?

Ar mokėjimas atliekamas neviršijant projektui patvirtinto 

finansavimo?

Paraiškos asignavimų valdytojui data

Ar mokėjimas atliekamas neviršijant pagal pateiktą mokėjimo 

prašymą patvirtintos lėšų sumos?
Ar informacija apie įtariamus pažeidimus yra įregistruota Europos 

pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo kompiuterinėje 

informacinėje sistemoje?

Ar priimtas sprendimas dėl projekto mokėjimo prašymų 

nagrinėjimo ar projektui skirto finansavimo išmokėjimo stabdymo? 

Ar priimtas sprendimas dėl pažeidimo?


	6381651635153.xlsx

